

**UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
 PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO**

**ANEXO II DO EDITAL DO PE 11/2018/PROAD
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADE E PREÇO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	ÓRGÃO GERENCIADOR		ÓRGÃOS PARTICIPANTES		QUANTIDADE À LICITAR	ESTIMATIVA DE ADESÃO
				QUANT.	TOTAL (R\$)	QUANT.	TOTAL (R\$)		
1	Maravalha	Saco c/ 5 kg	25,12	1500	37.680,00				
2	Ração paletizada	Saco c/20 kg	168,74	1300	219.362,00				
3	Ração paletizada IRRADIADA	Saco c/ 20 kg	222,88	400	89.152,00				
	SOMATÓRIO DOS ITENS				346.194,00				
	TOTAL GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO						346.194,00		